
 

 

Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 

tel.: 487 833 123, fax: 487 833 101, e-mail: sps@sps-cl.cz, web: www.sps-cl.cz 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA 

O ČINNOSTI ORGANIZACE 

ZA ROK 2008 
 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Jana Malá ……………………………………… 

 

Schválil: Ing. Petr Veselý ……………………………………… 

 

Předkládá: Ing. Petr Veselý ……………………………………… 

 

 

 

V České Lípě dne 18. května 2009 Razítko organizace 



 

2 / 9 

Obsah 

1 Všeobecná část .................................................................................................................................... 3 

1.1 Základní identifikační údaje o organizaci ....................................................................................... 3 

1.2 Charakteristika a úkoly organizace vyplývající ze zřizovací listiny v hlavní a doplňkové činnosti ..... 3 

1.3 Údaje o žácích zařízení .................................................................................................................. 4 

1.4 Údaje o pracovnících organizace ................................................................................................... 5 

2 Hospodářská část ................................................................................................................................. 5 

2.1 Hlavní činnost organizace ............................................................................................................. 5 

2.2 Doplňková činnost organizace ...................................................................................................... 8 

2.3 Výsledky inventarizace za rok 2008 ............................................................................................... 8 

2.4 Plnění nápravných opatření .......................................................................................................... 9 

2.5 Přílohy .......................................................................................................................................... 9 

2.6 Doklady – Příloha účetní závěrky .................................................................................................. 9 

  



 

3 / 9 

1 Všeobecná část  

1.1 Základní identifikační údaje o organizaci  

Název: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 

Adresa: Havlíčkova 426 

IČO:  482 831 42 

IZO:  102 145 571 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Identifikátor zařízení: 600 010 040 

Zřizovatel:  Liberecký kraj 

Ředitel školy:  Ing. Petr Veselý 

Druh školy:  střední odborná škola 

Datum zařazení:  1952 

Kapacita žáků:    560 žáků 

Kontakty:  tel.: 487 833 123, 487 833 111 

 fax: 487 833 101 

 e-mail: sps@sps-cl.cz 

 web: www.sps-cl.cz 

1.2 Charakteristika a úkoly organizace vyplývající ze zřizovací listiny v hlavní a 
doplňkové činnosti 

Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace, je střední odborná škola s 
právní subjektivitou. Od 1. 10. 2001 je zřizovatelem školy Liberecký kraj se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, 
461 80 Liberec. 

Zřizovací listinou je vymezen hlavní účel a předmět činnosti, statutární orgán organizace, majetek 
Libereckého kraje spravovaný příspěvkovou organizací, finanční hospodaření a doplňková činnost. Okruh 
doplňkové činnosti byl rozšířen v nové zřizovací listině, která byla přijata usnesením č.153/08ZK 
Zastupitelstva Libereckého kraje dne 27. 5. 2008, s platností i účinností ode dne 1. 6. 2008. 

Úkolem školy je poskytovat střední technické vzdělání se zaměřením na strojírenství, připravovat 
absolventy pro výkon středních technických a technicko-hospodářských funkcí ve firmách i ke studiu na 
vysokých školách technického zaměření. Činnost organizace je vymezena § 16 zákona č. 29/1984 Sb., O 
soustavě základních, středních a vyšších odborných škol, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími 



 

4 / 9 

předpisy. V okrese Česká Lípa jde o jedinou střední technickou odbornou školu tohoto typu, v Libereckém 
kraji je jednou ze tří škol srovnatelného zaměření. 

Studijní obory (čtyřleté denní s maturitou): 

23-41-M/001 Strojírenství – aplikace výpočetní techniky 

64-42-M/003 Strojírenská technická administrativa 

78-42-M/001 Technické lyceum 

1.3 Údaje o žácích zařízení 

Základní údaje o třídách a žácích školy 

škola počet tříd počet žáků 
počet žáků 

na třídu 
počet žáků 
na učitele 

SPŠ 16 413 25,8 10,6 
 

Jednotlivé studijní obory a počet žáků 

Obor počet tříd počet žáků celkem z toho dívek 
Technické lyceum 4 103 13 
Strojírenství 8 215 10 
Stroj.tech.admin. 4 95 48 
Celkem 16 413 71 

 

Výsledky přijímacího řízení ve školním roce 2008/2009 

Obor počet přijatých z toho dívek 
Technické lyceum 28 3 
Strojírenství 61 2 
Stroj.tech.admin. 31 14 
Celkem 120 25 

 

Přijímací řízení do 1. ročníků proběhlo ve 2 kolech. Na základě výsledků byly ve školním roce 2008/2009 
otevřeny třídy: 

• 1 třída oboru Technické lyceum 

• 2 třídy oboru Strojírenství – aplikace výpočetní techniky 

• 1 třída oboru Strojírenská technická administrativa. 

Výukové prostory: 

Ve škole se nachází 16 kmenových učeben, 7 dílen pro výuku praxe, laboratoře elektrotechniky 
automatizace, 2 laboratoře strojních měření, 4 učebny výpočetní techniky, učebna programování číslicově 
řízených obráběcích strojů (CNC), 3 jazykové učebny, tělocvična, posilovna. Cca 200 metrů od budovy školy 
je vlastní školní hřiště. 



 

5 / 9 

Střední průmyslová škola v České Lípě získala jako první střední škola v Libereckém kraji na počátku roku 
2003 akreditaci střediska pro ECDL testování. Studenti mají možnost získat také mezinárodně uznávaný 
certifikát ECDL (rovněž je označován jako Evropský řidičák na počítače). Tuto možnost nabízí Střední 
průmyslová škola – jako autorizované středisko – nejen studentům českolipské SPŠ, ale i zájemcům z řad 
veřejnosti. Škola se stala místním centrem CVLK, je zapojena do Projektu Gramotnosti pro 21. století.  

1.4 Údaje o pracovnících organizace 

Přehled odborné a pedagogické způsobilosti a věkové skladby pedagogického sboru 

OPZ 
Do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let 

55 let až 
důchodový 

věk 

Důchodový 
věk 

Celkem / 
žen 

celkem / žen celkem / žen celkem / žen celkem / žen celkem / žen 
OPZ úplná 3/1 15/10 7/2 0/0 5/2 30/15 

OZ 0/0 1/1 0/0 0/0 0/0 1/1 
PZ 2/2 1/1 1/0 0/0 1/0 5/3 

Žádná 2/1 0/0 0/0 0/0 1/0 3/1 
Nově přijatí (2/1) (1/1) (0/0) (0/0) (0/0) (3/2) 

Celkem 7/4 17/12 8/2 0/0 7/2 39/20 
 

Pedagogičtí pracovníci se průběžně dále vzdělávají v rámci dalšího vzdělávání. 

2 Hospodářská část 

2.1 Hlavní činnost organizace  

Hospodářský výsledek v hlavní činnosti za rok 2008 skončil ztrátou 169.069,80 Kč, v doplňkové činnosti 
ziskem 201.951,96 Kč. Celkem výsledek hospodaření za rok 2008 je zisk 32.882,16 Kč. 

Součástí poslední úpravy rozpočtu na provozní NIV bylo navýšení rozpočtu o 49.000,- Kč na nákup školních 
pomůcek. Konečný rozpočet na provozní NIV byl 3.251.091,- Kč (z toho odpisy movitého majetku 224.567,- 
Kč, odpisy nemovitého majetku 167.524,- Kč). Příspěvek na provozní NIV na rok 2008 byl oproti roku 2007 
navýšen pouze o 75.416,- Kč, přestože došlo v roce 2008 ke zvýšení vstupních nákladů u služeb, materiálů, 
poplatků a oprav. Např. celkové výdaje na energie za rok 2008 (plyn, elektrická energie, voda) byly ve výši 
1,719.017,- Kč, což je o 347.993,- Kč více než za rok 2007.   

Investice – FRM (Fond reprodukce) úč. 916: 

Na investiční činnost v roce 2008 nebyla zřizovatelem poskytnuta účelová dotace. 

Počáteční stav Fondu reprodukce majetku (FRM) úč. 916 k 1. 1. 2008 byl ve výši 19.355,15 Kč. Tvorba FRM 
byla zajištěna převodem odpisů v celkové výši 405.322,00 Kč majetek zřizovatele a z majetku vlastního 
4.156,- Kč. Z rezervního fondu byl převeden hospodářský výsledek z roku 2007 ve výši 147.917,15 Kč. Částka 
poskytnuta na odpisy nemovitého majetku ve výši 167.524,- Kč byla v rámci odvodu odpisů vrácena zpět na 



 

6 / 9 

investiční účet Krajskému úřadu Libereckého kraje. Zůstatek na FRM úč. 916 k 31. 12. 2008 je 409.226,30 
Kč. 

Příjmy a výdaje zabezpečující hlavní činnost 

Dotace ze státního rozpočtu a od zřizovatele na neinvestiční činnost v r. 2008 

Původní rozpočet na přímé neinvestiční výdaje byl k 10. 4. 2008 schválen ve výši 16, 042.891,- Kč (z toho 
platy 11,486.867,- Kč), poslední úpravou došlo k navýšení na částku 16,463.656,- Kč (z toho platy 
11,789.888,- Kč).  

U nepřímých výdajů na provoz školy byla původní výše 3,220.860,-Kč (z toho odpisy 410.860,- Kč). Poslední 
upravený rozpočet na provoz je na částku 3,251.091,-Kč (z toho odpisy 392.091,- Kč). Příspěvek na odpisy 
nemovitého majetku ve výši 167.524,- Kč byl na základě pokynu vydaného Ekonomickým odborem KÚ LK 
odveden zpět do Investičního fondu Libereckého kraje v rámci odvodu odpisů. 

Škola získává další prostředky pro rozvoj školy prostřednictvím grantů a účelových dotací, hlavně pro oblast 
protidrogové prevence. Účelové dotace byly poskytnuty v celkové výši 164.656,- Kč. Tato částka byla 
vyčerpaná celá. 

Finanční prostředky určené na zabezpečení neinvestiční činnosti tak dosáhly výše 19,879.403,00 Kč a byly 
v plném rozsahu vyčerpány v hlavní činnosti. Byla dodržena rozpočtová skladba, tj. nedošlo k překročení 
závazných limitů u mzdových prostředků včetně odpovídajících částek pojistného a přídělu FKSP. 

 

Dotace na hlavní činnost Kč 

1) Přímé náklady na vzdělání: 
Z toho: Platy 
OPPP 
Pojistné 
FKSP 
ONIV přímé 

2) Ostatní dotace (MŠMT, KÚLK) 
Z toho:  
33 005 Nenár. složka platů pedagogů 
33160 Integrace romské komunity  
33163 Program protidrogové politiky 
GRANT-Edukační program- KÚLK 

16 463 656,00 
11 789 888,00 

70 000,00 
4 150 961,00 

235 798,00 
217 009,00 
164 656,00 

 
101 000,00 

19 456,00 
37 000,00 

7 200,00 

Dotace na provoz od zřizovatele 
Z toho: odpisy 

3 251 091,00 
392 091,00 

Celkem 19 879 403,00 

 

Další zdroje v hlavní činnosti na zajištění provozu školy byly získány ve výši 276.729,00 Kč. Celkové zdroje na 
financování neinvestičních výdajů v hlavní činnosti tak dosáhly výše 20,156.132,00 Kč. 

 



 

7 / 9 

Ostatní výnosy 276.729,00 Kč 
Úroky z běžného účtu 12.722,00 Kč 
Pojistné náhrady od ČP 45.336,00 Kč 
Kopírování 2.600,00 Kč 
Půjčovné učebnice 22.385,00 Kč 
Duplikáty vysvědčení 1.840,00 Kč 
Ztráta učebnic od žáků 4.706,00 Kč 
Vyúčtování záloh od žáků (LVVZ,adaptační kurz) 186.340,00 Kč 
Grant 800,00 Kč 

 

Výdaje na hlavní činnost organizace 

V roce 2008 si provoz školy vyžádal celkové neinvestiční výdaje v hlavní činnosti ve výši 20,519.625,74 Kč 
v tomto členění: 

Přehled čerpání nákladů v hlavní činnosti v Kč  

Přehled čerpání výdajů v hlavní činnosti Kč 

Osobní výdaje: z toho 
Mzdové náklady 
Zákonné sociální pojištění 
Zákonné sociální náklady (včetně FKSP) 
Ostatní sociální náklady 

16.436.179,00 
11.971.612,00 

4.176.753,00 
266.235,00 

21.579,00 

Spotřebované nákupy 
Služby 
Odpisy 
Ostatní náklady 
Daně 

2.217.575,91 
1.360.840,82 

396.247,00 
108.360,01 

423,00 

Celkem 20.519.625,74 

 

Příspěvek na přímé neinvestiční výdaje byl čerpán v plné výši 16,463.656,00 Kč (z toho platy 11,789.888,00 
Kč, OPPP 70.000,00 Kč). 

Z ONIV v celkové částce 217.009,00 Kč byly výdaje na DVPP a cestovné s tím spojené ve výši 65.253,00 Kč, 
na stravování 28.964,00 Kč, zákonné úrazové pojištění za zaměstnance 49.381,00 Kč. Výdaje vynaložené na 
učebnice, učební pomůcky a školní potřeby z ONIV byly ve výši 32.315,40 Kč. 

Účelové dotace na přímé výdaje byly poskytnuty z MŠMT prostřednictvím KÚLK v celkové výši 120.456,00 
Kč. Jedná se o tyto účelové dotace: 

• Podpora romských žáků ve výši 19.456,00 Kč (UZ = 33160) 

• Nenárokové složky platu pedagogických pracovníků ve výši 101.000,00 Kč ( UZ =33005) 

Účelové dotace na nepřímé výdaje z Grantového fondu LK a od jiných poskytovatelů byly v celkové výši 
225.890,00 Kč. Jedná se o tyto dotace a granty: 

• Účelová dotace KÚLK na Adaptační kurz 1. ročníků ve výši 37.000,00 Kč, (UZ = 33163) 

• Grantový fond LK na Edukační program ve výši 7.200,00 Kč. 

• Granty od Města Česká Lípa na tyto programy:  



 

8 / 9 

• Edukační program 11.000,00 Kč 

• Adaptační kurz 1. ročníků 20.000,00 Kč.  

• Příspěvek ze SR od ÚP ČL, na vytvoření pracovního místa pro ZPS 150.690,- Kč. 

Příspěvek na provoz na nepřímé neinvestiční náklady poskytnutý zřizovatelem byl vyčerpán v celkové výši 
3,251.091,00 Kč (z toho odpisy 392.091,00 Kč). 

Největší nákladové položky provozu v hlavní činnosti tvořily: 

• energie celkem 1,719.017,01 Kč (z toho plyn 1,252.220,00 Kč, elektrická energie 363.957,00 Kč, 
voda 102.840,00 Kč) 

• služby cekem 1,360.840,82 Kč  

• opravy a udržování celkem 152.050,89 Kč. 

2.2 Doplňková činnost organizace 

V roce 2008 byla v souladu se zřizovací listinou realizována doplňková činnost, která velmi významně 
posílila rozvoj hlavní činnosti. Jednalo se o příjmy z pronájmu nebytových prostor a pořádání odborných 
kurzů. Bez doplňkové činnosti by se nepodařilo zajistit chod školy, neboť poskytnutá provozní dotace není 
dostačující na pokrytí všech nákladů. Hlavní část příjmů z doplňkové činnosti tvořily výnosy z kurzů a 
pronájmů nebytových prostor. 

Škola má vystavené živnostenské listy na tyto činnosti: 

• Pronájem nebytových prostor 
• Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnost 
• Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících regeneraci a rekondici 

Výnosy z doplňkové činnosti dosáhly výše 599.944,00 Kč, náklady 397.992,04 Kč, zisk z doplňkové činnosti je 
201.951,96 Kč. 

Výnosy z doplňkové činnosti: 599.944,00 Kč 
Příjmy z pronájmu nebytových prostor 321.146,50 Kč 
Školení, kurzy 228.000,00 Kč 
Reklama 8. 000,00 Kč 
Testy ECDL, certifikáty 42.797,50 Kč 

 

Celkové náklady z hlavní i doplňkové činnosti za rok 2008 dosáhly 20,917.617,78 Kč a celkové výnosy 
20,950.499,94 Kč. Výsledkem hospodaření byl zisk ve výši 32.882,16 Kč. 

2.3 Výsledky inventarizace za rok 2008 

K 31. 12. 2008 byla provedena inventarizace majetku, pokladní hotovosti, cenin a zásob. Nebyly zjištěny 
inventarizační rozdíly, stav skutečný souhlasil se stavem účetním. Hodnoty uvedené v protokolech dílčích 
inventarizačních komisí navazují na hlavní inventarizační zápis a na hodnoty účtů vedených v účetnictví 
organizace. V porovnání skutečného stavu majetku se stavem dle zřizovací listiny došlo ke snížení hodnoty u 
některých položek z důvodu vyřazení nepoužitelného nebo opotřebovaného majetku. 



 

9 / 9 

Celková hodnota majetku k 31. 12. 2008 dosáhla výše 43,762.192,65 Kč (z toho nemovitý majetek 
26,706.800,80 Kč), hodnota zásob 93.434,59 Kč a cenin 4.430,- Kč. 

2.4 Plnění nápravných opatření  

Při projednávání Zpráv o činnosti za rok 2007 nebyla Radou Libereckého kraje škole uložena žádná 
nápravná opatření.  

Ve vykazovaném období ve škole proběhla kontrola hospodaření – ekonomický audit, kontrola České školní 
inspekce, Krajského úřadu Libereckého kraje, Hasičského záchranného sboru Česká Lípa a zdravotních 
pojišťoven. Při kontrolách nebyly zjištěny žádné zásadní nedostatky, a proto organizaci nebyla uložena 
žádná nápravná opatření. 

2.5 Přílohy 

• Tab. č. 1 – Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých MŠMT v roce 2008 
• Tab. č. 2 – Finanční vypořádání ostatních vztahů 
• Tab. č. 3 – Finanční vypořádání vztahů příspěvkových organizací  
• Tab. č. 4 – Přehled o hospodářském výsledku a stavu fondů příspěvkových organizací – rok 2008 
• Tab. č. 5 – Peněžní fondy příspěvkové organizace 
• Tab. č. 6 – Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech k příslušným peněžním 

fondům 
• Tab. č. 7 – Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2008 
• Tab. č. 8 – Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2008 
• Tab. č. 9 – Přehled inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku svěřeného do správy 

příspěvkové organizace ke dni 31. 12. 2008 
• Tab. č. 10 – Ukazatele nákladovosti v roce 2008 
• Tab. č. 11 – Střednědobý plán investic PO v letech 2010-2013 

2.6 Doklady – Příloha účetní závěrky 

• Rozvaha 
• Výsledovka 
• Výkaz P1-04 za rok 2008 
• Test rovnosti aktiv a pasiv 

 



Příjemce:Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 1418
Kapitola: 333

v Kč na dvě desetinná místa
účelový

znak
Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2008      
Čerpáno

k 31.12.2008
Vráceno 

v průběhu roku
na

výdajový účet
poskytovatele

Vráceno 
v průběhu roku

na
příjmový účet
poskytovatele

Skutečně
použito 

k 31.12.2008

Vratka dotací
a návratných 

finančních 
výpomocí

při finančním 
vypořádání

a b 1 2 3 4 5 6 =  2 - 3 - 4 - 5
A.1. Neinvestiční dotace celkem 16 627 056,00 16 627 056,00 0,00 3 504,00 16 621 112,00 2 440,00
v tom:

33353 Přímé náklady na vzdělávání 16 463 656,00 16 463 656,00 0,00 0,00 16 463 656,00 0,00
    v tom:
          a) platy 11 789 888,00 11 789 888,00 0,00 0,00 11 789 888,00 0,00
          b) OPPP 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00
          c) ostatní (pojistné+FKSP+ONIV) 4 603 768,00 4 603 768,00 0,00 0,00 4 603 768,00 0,00

33001 Rozvojový program EVVO pro školy 0,00
33005

Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 
regionálního školství s ohledem na kvalitu jejich práce 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00

33008 Financování dělených hodin pilotním gymnáziím zapojeným do 
projektu Pilot G Tvorba a ověřování pilotních ŠVP ve vybraných 
gymnáziích v měsících říjen – prosinec 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33122 Program sociální prevence a prevence kriminality 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33160 Projekty romské komunity 25 400,00 25 400,00 0,00 3 504,00 19 456,00 2 440,00
33163 Program protidrogové politiky 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00
33166 Soutěže 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33354 Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33346 Kompenzační pomůcky - neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33429 Podpora dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků 

zabezpečovaného vzdělávacími zařízeními zřizovanými kraji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33457 Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním 

znevýhodněním 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33487 Náhradní stravování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34070 Kulturní aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní tituly: 0,00
0,00
0,00
0,00

A.2. Investiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom:

33714 Účelové investiční dotace na nákup učebních pomůcek 0,00
ostatní tituly: 0,00

0,00
0,00
0,00

A.3. Dotace celkem
    (A.1.+ A.2.) 16 627 056,00 16 627 056,00 0,00 3 504,00 16 621 112,00 2 440,00

Vysvětlivky:
ve sloupci b) jednotlivým titulem se rozumí účel stanovený v rozhodnutí, event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace
sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovená v rozhodnutí event. dohodě nebo smlouvě o poskytnutí dotace
sloupec 2 - uvádí se výše dotace převedené poskytovatelem na účet příjemce 
sloupec 3 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, na výdajový  účet poskytovatele

sloupec 5 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12.2008
sloupec 6 - uvádí se vratka dotace při finančním vypořádání; rovná se sloupec 2 minus sloupec 3 minus sloupec 4 minus sloupec 5

Sestavila: Malá Jana Kontroloval: Ing. Petr Veselý
Datum a podpis:11.5.2009 Datum a podpis: 11.5.2009
Telefon: 487 833 125

sloupec 4 - vyplňuje se, pokud příjemce provedl vratku dotace nebo návratné finanční výpomoci, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání, na příjmový  účet 
poskytovatele

Příloha č. 1 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých krajům nebo hlavnímu městu Praze
Část A. Finanční vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu s výjimkou dotací na projekty spolufinancované  

z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů 



Příloha č. 2 
Organizace: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace
Číslo organizace: 1418

a b 1 2 3 4 5

1/ Příspěvky na provoz od zřizovatele celkem *) 3 258 291,00 0,00 x 3 258 291,00 0,00

v tom: 0,00

       - příspěvek na provoz 2 859 000,00 2 859 000,00 0,00

       - příspěvek na odpisy 392 091,00 392 091,00 0,00

       - ostatní účelové příspěvky celkem 7 200,00 0,00 x 7 200,00 0,00

       v tom jednotlivé tituly: 0,00

Kapitola 935 04 - grantový fond - odbor školství 7 200,00 7 200,00 0,00

Kapitola 935      -  grantový fond - ostatní odbory KÚLK 0,00 0,00

Kapitola 914 04  - působnosti - odbor školství 0,00 0,00

Kapitola 914       - působnosti - ostatní odbory KÚLK 0,00 0,00

Kapitola 923 04 - OPRLZ GS 3.3-rozvoj kap.profes.vzd.-neinvestice 0,00 0,00

Kapitola 923 - spolufinancování EU ( neinvestice ) - předfinancování 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2/ Příspěvky na investice od zřizovatele celkem *) 0,00 0,00 x 0,00 0,00

v tom jednotlivé tituly: 0,00

Kapitola 930 04 - investiční fond odbor školství 0,00

Kapitola 920 04 -kapitálové výdaje odbor školství 0,00

Kapitola 923 - spolufinancování EU ( investice ) - spolufinancování - ostatní odbory KÚLK 0,00

Kapitola 923 - spolufinancování EU ( investice ) - předfinancování - ostatní odbory KÚLK 0,00

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - spolufinancování - ostatní odbory KÚLK 0,00

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - předfinancování-ostatní odbory KÚLK 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A/ celkem 1/+2/ x 3 258 291,00 0,00 x 3 258 291,00 0,00

3/ Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů-ostn. neinv. celkem**) 16 818 056,00 3 504,00 x 16 812 112,00 2 440,00

MŠMT   Přímé náklady na vzdělávání v tom: 33 353 16 463 656,00 0,00 16 463 656,00 0,00

            a) platy 33 353 11 789 888,00 0,00 11 789 888,00 0,00

            b) OON 33 353 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

            c)ostatní ( pojistné + FKSP +ONIV) 33 353 4 603 768,00 0,00 4 603 768,00 0,00

MŠMT   Sportovní gymnázia - přímé náklady na vzdělávání 33 354 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT Podpora environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 33 001 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT Zvýšení nenárokových složek platů pedagogických pracovníků 33 005 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00

MŠMT PILOT G (říjen-prosinec 2008) 33 008 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT   Program sociální prevence a prevence kriminality 33 122 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT   Podpora romských žáků 33 160 25 400,00 3 504,00 10.9.2008 19 456,00 2 440,00

MŠMT   Program protidrogové politiky 33 163 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00

MŠMT   Soutěže 33 166 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT Podpora dalšího vzdělávání PP 33 429 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT  Kompenzační pomůcky - neinvestice 33 346 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT Financování asistentů pedagoga pro žáky se sociálním znevýhodněním 33 457 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT  Pilot G 33 421 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT OPRLZ 33 439 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠMT Náhradní stravování 33 487 0,00 0,00 0,00 0,00

Ministerstvo kultury 34 070 0,00 0,00 0,00 0,00

Úřad práce Česká Lípa-vytvoření chráněného místa 160 000,00 160 000,00 0,00

MÚ Česká Lípa-Program prevence kriminality,Edukační program 31 000,00 31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4/Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. inv. celkem**) 0,00 0,00 x 0,00 0,00

MŠMT Kopenzační pomůcky 33 714 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B/ celkem 3/+4/ x 16 818 056,00 3 504,00 x 16 812 112,00 2 440,00

5/ Dotace ISPROFIN investiční celkem 0,00 0,00 x 0,00 0,00

       - dle jednotlivých titulů

0,00

6/ Dotace ISPROFIN neinvestiční celkem 0,00 0,00 x 0,00 0,00

       - dle jednotlivých titulů

0,00

C/ celkem 5/+6/ x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

D/ CELKEM A/+B+C/ x 20 076 347,00 3 504,00 x 20 070 403,00 2 440,00

Veškeré podklady k vyúčtování dotací roku 2008 jsou k dispozici ve škole / školském zařízení
Datum: 11.5.2009 Vypracovala: Telefon: E-mail: Schválil:
Poznámka: Malá Jana 487 833 125 mala@sps-cl.cz Ing. Petr Veselý

Finanční vypořádání příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí 

Ukazatel ÚZ Poskytnuto k 
31.12.2008

Vráceno v průběhu 
roku zpět na účet 

poskytovatele
Datum vrácení

Použito k 
31.12.2008

Vratka dotace a 
návratné 
finanční 

výpomoci při 
finančním 

vypořádání



Příloha č. 3 
Organizace : Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace
Číslo organizace: 1418

 Kč

Ukazatel Schválený Rozpočet Odvedeno Povinnost Dodatečný
rozpočet po změnách k 31. 12. 2008 k 31.12. 2008 odvod 

a 1 2 3 4 5
Odvody celkem 160 860,00 167 524,00 167 524,00 167 524,00 0,00

v tom:
 - odvod z provozu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - odvod z odpisů 160 860,00 167 524,00 167 524,00 167 524,00 0,00
 - odvod z titulu změny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   hospodářsko-právní formy
 - ostatní odvody celkem : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   v tom:

 

 Vysvětlivky :

 sloupec 3 - odvedeno = část celoroční povinnosti poukázaná na příjmový účet zřizovatele
 sloupec 4 - povinnost = celoroční odvodová povinnost 
 sloupec 5 - dodatečný odvod = sloupec 4 minus sloupec 3 

Datum : 11.5.2009      
Vypracovala: Jana Malá Schválil : Ing. Petr Veselý
Telefon: 487 833 125
E-mail: mala@sps-cl.cz

Finanční vypořádání vztahů příspěvkových organizací 

B.  Finanční vypořádání odvodů



Organizace : Střední průmyslová škola,Česká Lípa,Havlíčkova 426, příspěvková organizace Příloha č. 4
Číselník organizace: 1418

Výsledek hospodaření Kč

 - z hlavní činnosti -169 069,80

 - z jiné činnosti 201 951,96

Celkem k 31. 12. 2008 před zdaněním 32 882,16

Předpokládané zdanění celkem

Celkem po zdanění (zisk +, ztráta -) 32 882,16

Ukazatel Kč

Ztráta z hospodaření celkem 0,00
v tom krytí ztráty :
 - na vrub zůstatku rezervního fondu 0,00
 - z rozpočtu zřizovatele 0,00
 - ze zlepšeného výsledku
   hospodaření v následujícím roce 0,00
 - jiným způsobem 0,00

Kč
Příděl ze

Stav Stav  zlepšeného Stav Stav peněžního
Ukazatel k 1.1. 2008 k 31. 12. 2008 hospodář. po přídělu krytí fondu

výsledku (sl. 2 + sl. 3) k 31. 12. 2008
roku 2008

1 2 3 4 5
Rezervní fond 2 020,08 2 020,08 32 881,16 34 901,24 1 838,51
Fond reprodukce majetku 19 355,15 409 226,30 0,00 409 226,30 402 543,30
Fond odměn 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
Fond kulturních a sociálních potřeb 185 665,55 179 286,05 0,00 179 286,05 147 785,02

Celkem 207 040,78 590 532,43 32 882,16 623 414,59 552 166,83

 Vysvětlivky :
  sloupec 1 = stav k 31. 12. předchozího roku
  sloupec 2 = stav před zúčtováním přídělu do fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření za příslušný  rok 
  Údaj o fondu kulturních a sociálních potřeb ve sloupci 4 se rovná údaji ve sloupci 2 

Datum:11.5.2009
Vypracovala: Jana Malá Schválil: Ing. Petr Veselý
Telefon: 487 833 125                  ředitel školy
E-mail: mala@sps-cl.cz
Poznámka : Rozbor HV - zisk/ztráta

     B. Krytí zhoršeného výsledku hospodaření

     C. Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření

Přehled o výsledku hospodaření a stavu fondů příspěvkových organizací - 2008

     A. Výsledek hospodaření



Příloha č. 5
Organizace: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 1418

Peněžní fondy příspěvkové organizace

v Kč

Peněžní fondy číslo
organizace účtu

2 3 4 5 6 7 8(=7-2)
Fond odměn 911 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
FKSP 912 185 665,55 x 237 271,00 243 650,50 x 179 286,05 -6 379,50
Rezervní fond 914 2 020,08 166 760,93 12 138,00 178 898,93 0,00 2 020,08 0,00
Investiční fond 916 19 355,15 x 557 395,15 167 524,00 0,00 409 226,30 389 871,15

207 040,78 166 760,93 806 804,15 590 073,43 0,00 590 532,43 383 491,65

Komentář: 

Datum: Vypracovala: Schválil: 
11.5.2009 Jana Malá Ing. Petr Veselý

CELKEM

Stav k 1.1.2008

Tvorba 2008
Změna stavu za 

rok 2008Stav k 31.12.2008
Příděl ze zlepš. HV r. 

2007 Jiné zdroje

Čerpání

Na neinvestice Na investice



Příloha č. 6
1418

Organizace : Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 

                                                 k příslušným peněžním  fondům 
v Kč

Stav Stav Stav Stav
Ukazatel k 1.1. 2008 k 1.1.2008 k 31.12.2008 k 31.12.2008

(fond) (účet) (fond) (účet)

1 2 3 4
Rezervní fond 2 020,08 1 745,48 2 020,08 1 838,51
Fond reprodukce majetku 19 355,15 19 355,15 409 226,30 402 543,30
Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00
Fond kulturních a sociálních potřeb 185 665,55 147 485,19 179 286,05 147 785,02
Celkem 207 040,78 168 585,82 590 532,43 552 166,83

Datum: Vypracovala: Schválil: 
11.5.2009 Jana Malá Ing. Petr Veselý

Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech 



Příloha č. 7
Organizace: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 1418

v Kč

p.č. účet ukazatel
Schválený 

rozpočet rok 
2008 - hl. č.

Skutečnost rok 
2008 -  hl. č. 

Skutečnost rok 
2008 -  doplň. č.

% (sl.2/sl.1)*100 
(hl. č. )

sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4
1 20 335 093,00 20 519 625,74 397 992,04 101,00
2 50 1 908 500,00 2 217 575,91 78 099,93 248,97
3 501 spotřeba materiálu 398 500,00 552 796,69 23 862,14 138,72
4 502 spotřeba energie (teplo, voda, plyn, el.energie) 1 510 000,00 1 664 779,22 54 237,79 110,25
5 503 spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00
6 504 prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00
7 51 1 530 000,00 1 360 840,82 117 374,77 370,65
8 511 opravy a udržování 400 000,00 152 050,89 33 542,75 38,01
9 512 cestovné 25 000,00 47 907,50 0,00 191,63
10 513 náklady na reprezentaci 5 000,00 1 782,00 0,00 35,64
11 518 ostatní služby 1 100 000,00 1 159 100,43 83 832,02 105,37
12 52 16 436 179,00 16 436 179,00 179 241,00 400,00
13 521 mzdové náklady 11 971 612,00 11 971 612,00 149 100,00 100,00
14 524 zákonné sociální pojištění (zdravotní, sociální) 4 176 753,00 4 176 753,00 30 141,00 100,00
15 525 ostatní sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00
16 527 zákonné sociální náklady 266 235,00 266 235,00 0,00 100,00
17 528 ostatní sociální náklady vč. přídělu do FKSP 21 579,00 21 579,00 0,00 100,00
18 53 0,00 423,00 0,00 0,00
19 531 daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00
20 532 daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00
21 538 ostatní daně a poplatky 0,00 423,00 0,00 0,00
22 54 68 323,00 108 360,01 10 045,34 158,49
23 541 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 77,35 0,00 0,00
24 542 ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00
25 543 odpis pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
26 544 úroky 0,00 0,00 0,00 0,00
27 545 kursové rozdíly 0,00 0,00 0,00 0,00
28 546 dary 0,00 0,00 0,00 0,00
29 548 manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00
30 549 jiné ostatní náklady 68 323,00 108 282,66 10 045,34 158,49
31 55 392 091,00 396 247,00 13 231,00 101,06
32 551 odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 392 091,00 396 247,00 13 231,00 101,06
33 552 zůstatková cena prodaného dlouhod. nehmot. a hmot. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
34 553 prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00
35 554 prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00
36 556 tvorba zákonných rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00
37 559 tvorba zákonných opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00
38 59 0,00 0,00 0,00 0,00
39 591 daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
40 595 dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
41 20 335 093,00 20 350 555,94 599 944,00 613,01
42 60 0,00 0,00 599 944,00 0,00
43 601 tržby za vlastní výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00
44 602 tržby z prodeje služeb 0,00 0,00 599 944,00 0,00
45 604 tržby za prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00
46 61 0,00 0,00 0,00 0,00
47 611 změna stavu zásob nedokončené výroby 0,00 0,00 0,00 0,00
48 612 změna stavu zásob polotovarů 0,00 0,00 0,00 0,00
49 613 změna stavu zásob výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00
50 614 změna stavu zvířat 0,00 0,00 0,00 0,00
51 62 0,00 0,00 0,00 0,00
52 621 aktivace materiálu a zboží 0,00 0,00 0,00 0,00
53 622 aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00
54 623 aktivace dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
55 624 aktivace dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
56 64 274 000,00 289 462,94 0,00 313,01
57 641 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00
58 642 ostatní pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00
59 643 platby za odepsané pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
60 644 úroky 12 000,00 12 722,94 0,00 106,02
61 645 kursové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00
62 648 zúčtování fondů 12 000,00 12 138,00 0,00 101,15
63 649 jiné ostatní výnosy 250 000,00 264 602,00 0,00 105,84
64 65 0,00 0,00 0,00 0,00
65 651 tržby z prodeje dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
66 652 výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
67 653 tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00
68 654 tržby z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00
69 655 výnosy z krátkodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00
70 656 zúčtování zákonných rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00
71 659 zúčtování zákonných opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00
72 69 20 061 093,00 20 061 093,00 0,00 300,00
73 691 příspěvek na odpisy od zřizovatele 392 091,00 392 091,00 0,00 100,00
74 691 příspěvek na provoz od zřizovatele 2 859 000,00 2 859 000,00 0,00 100,00
75 691 ostatní příspěvky a dotace 16 810 002,00 16 810 002,00 0,00 100,00
76 Hospodářský výsledek po zdanění 0,00 -169 069,80 201 951,96 512,01
77 26 315,00 0,00
78 44,00 0,00

Datum:                         Vypracovala: Schválil: 
                        Jana  Malá Ing. Petr Veselý

Počet zaměstnanců 

12.5.2009

Změny stavu vnitroorganizačních zásob

Aktivace

Ostatní výnosy

Průměrný měsíční plat na 1 zaměstnance

Tržby z prodeje majetku,rezervy a opravné položky

Příspěvky a dotace na provoz

Daně a poplatky

Ostatní náklady

Odpisy, prodaný majetek,rezervy a opravné položky

Daň z příjmů

VÝNOSY Z ČINNOSTI - účtová třída 6 
Tržby za vlastní výkony a zboží

Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2008
(hlavní a doplňková činnost) 

NÁKLADY CELKEM - účtová třída 5
Spotřebované nákupy

Služby

Osobní náklady



Příloha č. 8
Organizace : Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace

1418

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2008

A)  Stav závazků po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o závazku 

Celkem 0,00

v tom: do 1 měsíce 0,00

           do 2 měsíců 0,00

           do 6 měsíců 0,00

           do 1 roku 0,00

           více než 1 rok 0,00

B) Stav pohledávek po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o pohledávce (tj. názevy organizace, částka, předmět, atd.)

Celkem - dobytné pohledávky 0,00

v tom: do 1 měsíce 0,00

           do 2 měsíců 0,00

           do 3 měsíců 0,00

           do 6 měsíců 0,00

           do 1 roku 0,00

           do 2 let 0,00

           do 3 let 0,00

           více než 3 roky 0,00

Celkem - nedobytné pohledávky 0,00

z toho v soudním řízení 0,00

Částka vymožená soudně 0,00

Datum : 12.5.2009     Vypracovala: Jana Malá                                                 Schválil : Ing. Petr Veselý



Příloha č. 9
Organizace: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace

1418
PŘEHLED

                     inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku svěřeného do správy
                                                příspěvkové organizaci ke dni 31. 12. 2008

v Kč
Poč. Název majetku SÚ/ Inventura Stav svěřeného Skutečný stav Účetní stav Rozdíl 
č. AÚ F/D majetku dle 

zřizovací listiny 
1 DNM - software 013 F/D 600 000,80 600 000,80 600 000,80 0,00
2 DDNM 018 F 638 286,00 676 302,00 676 302,00 0,00
3 Ostatní DNM 019 F 0,00 0,00 0,00 0,00
4 DHM - stavby 021 D 25 002 818,80 26 706 800,80 26 706 800,80 0,00
5 DHM - sam.mov.věci 022 F 8 988 206,26 8 865 792,36 8 865 792,36 0,00
6 DHM - pěs.celky 025 F 0,00 0,00 0,00 0,00
7 DHM - zem.zvířata 026 F 0,00 0,00 0,00 0,00
8 DDHM 028 F 2 853 817,02 2 907 032,10 2 907 032,10 0,00
9 Ostatní DHM 029 F 0,00 0,00 0,00 0,00
10 DHM - pozemky 031 F/D 3 908 400,00 3 908 400,00 3 908 400,00 0,00
11 DHM - uměl.díla 032 F/D 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Nedokončený DHM 042 F/D 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Zásoby 112-139 F 113 516,11 93 434,59 93 434,59 0,00
14 Ceniny 263 F 9 134,00 4 430,00 4 430,00 0,00
15
…

Komentář:
Navrhovaná opatření vycházející z inventarizačních zjištění:

Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, stav skutečný souhlasí se stavem účetním.

Datum : Vypracovala : Schválil :
12.5.2009 Jana Malá Ing.Petr Veselý



Příloha č. 10
Organizace: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 1418

skutečné 
přímé náklady 
na vzdělávání  
(použité k 31. 

12. 2008)

z toho: mzdové 
prostředky 

celkem (platy a 
OPPP) 

v tom: na 
pedagogické 

pracovníky 

na nepedagogické 
pracovníky ONIV 

z toho: na 
učebnice, 

učební 
pomůcky a 

školní potřeby 

na DVPP 

Přepočtený 
počet 

jednotek 
výkonu

Přímé 
náklady na 

vzdělávání na 
jednotku 
výkonu

Mzdové 
náklady na 

jednotku 
výkonu 

ONIV na 
jednotku 
výkonu 

Náklady na 
učebnice, 

učební 
pomůcky a 

školní 
potřeby na 
jednotku 
výkonu 

Přepočtený 
počet 

zaměstnanců 

v tom: 
pedagogičtí 
pracovníci 

nepedagogičtí 
pracovníci 

Mzdové 
prostředky na 
zaměstnance 

Mzdové prostředky 
na pedagogického 

pracovníka 

Mzdové prostředky na 
nepedagogického 

pracovníka 

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč osoba Kč/osoba Kč/osoba Kč/osoba Kč/osoba osoba osoba osoba Kč/osoba Kč/osoba Kč/osoba 
sl. č. 1 sl. č. 2 sl. č. 2a sl. č. 2b sl. č. 3 sl. č. 3a sl. č. 3b sl. č. 4 sl.1/sl.4 sl.2/sl.4 sl.3/sl.4 sl.3a/sl.4 sl. č. 5 sl. č. 5a sl. č. 5b sl.2/sl.5 sl.2a/sl.5a sl.2b/sl.5b 

16 463 656,00 11 859 888,00 10 659 092,00 1 200 796,00 217 009,00 ########### 65 253,00 413 39 864 28 716 525 78 37,57 32,490 5,080 315 674 328 073 236 377

Vypracovala: Jana Malá

Schválil: Ing. Petr Veselý

Datum: 12.5.2009

Skutečné náklady k 31. 12. 2008 (v Kč) Skutečné výdaje na jednotku výkonu Skutečné náklady na zaměstnance

škola - školské zařízení



Organizace (název a sídlo):Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace Příloha č. 11
Číselník KÚ:  1418

     Záměry PO v oblasti investic na období 2010-13

rekonstrukce otopné 
soustavy a plynové 
kotelny 8 125 000

rekonstrukce rozvoru 
teplé a studené vody ???

rekonstrukce rozvodů 
elektřiny ???

zateplení nevyhovující 
části budovy ???

rekonstrukce 
sociláních zařízení 3 725 000

rekonstrukce vnitřních 
prostor ???

dokončení výměny 
oken ???

rekonstrukce a sanace 
fasády ???

∑ 0 ∑ 8 125 000 ∑ 0 ∑ 3 725 000 ∑ 0 ∑ 0
              r. 2010 8 125 000 r. 2011 3 725 000 r. 20012-2013 0

  Tabulka ∑: 11 850 000,00

Legenda k vyplnění: 
1) * jedná se o investice, které si vyžaduje splnění zákonných norem (např. hygienické normy, požární normy, …)
2) řádky lze ubírat či přidávat dle potřeby PO
3) stručný komentář ve sloupci lze doplnit pod tabulku či na zvláštní arch papíru 
4) léta 2012-2013 prosím pojměte jako orientační výhled 

Poznámka: do obsahu této tabulky neuvádějte investiční akce, které jsou navrženy ve finančních dokumentech na rok 2009 - Plánu investic  

Sestavil: Ředitel organizace: Dne: 

požadované investice 
dle zákonných norem* Kč

pořízení movitého 
majetku Kč ostatní Kčhavárie Kč

požadované investice 
dle zákonných norem* Kč

pořízení movitého 
majetku Kč

        Nejnaléhavější potřeby v roce 2010            Naléhavé potřeby v roce 2011 Výhled na r. 2012-13
A B C A B A
























































